
    
    ФИЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

        Красноперекопского района Республики Крым 

 27 заседание 2 созыва 

 

 РЕШЕНИЕ   

 

23 июня 2021 года                     с. Филатовка                                               № 119 

Об отмене решения 6 заседания Филатовского 

сельского совета 2 созыва от 26 декабря 2019 года № 25 

«Об утверждении порядка формирования, ведения, 

ежегодного дополнения и опубликования перечня 

муниципального имущества муниципального 

образования Филатовское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым, 

предназначенного для предоставления во владение и 

(или) в пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства»                                                                                                  

 

В соответствии с федеральным законом от 16.10.2003 № 131 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

уставом муниципального образования Филатовское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым, со ст. 14.1 Федерального закона 

от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 

Российской Федерации», от 03.07.2018 №185-ФЗ «О внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения 

имущественной поддержки МСП» 

 

ФИЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

1.  Отменить решение 6 заседания Филатовского сельского совета 2 созыва от 

26 декабря 2019 года № 25 «Об утверждении порядка формирования, ведения, 

ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества 

муниципального образования Филатовское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым, предназначенного для 

предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства». 

2. Решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

Председатель Филатовского сельского совета –                                                                       

глава администрации Филатовского 

сельского поселения                                                                        Т.Ю. Николаенко  


